08 אוגוסט 2016 תת"ע 8804-07-16 מדינת ישראל נ' גיל אלבר
לפני כבוד השופטת נועה חקלאי

מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם גיל אלבר

נוכחים:

ב"כ המאשימה- עו"ד אשרת קובליו-בר

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הנאשם הודה בכל העובדות הנטענות בכתב האישום.

לפיכך אני מרשיעה את הנאשם בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ד' אב תשע"ו, 08/08/2016 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

ונהיגה ללא נהיגה ללא ביטוח נהיגה בהיותו בלתי מורשה לנהיגה, הנאשם הורשע על פי הודאתו בביצוע עבירות של
רשיון רכב תקף (פקע כשבעה חודשים).

החלטה זו קשורה לדוח מספר 30250627848.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בבאר שבע תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ד' אב תשע"ו, 08/08/2016 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי , שופטת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il